

Horsens Autolakering ApS

Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr. 39 36 64 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/03 2024

Kasper Martin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Autolakering ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 36 64 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lakering af biler og autodele samt industrilakering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 500.690, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.165.644.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.299.825	3.897.069
Personaleomkostninger	1	<u>(3.002.863)</u>	<u>(2.648.570)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.296.962	1.248.499
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(679.409)</u>	<u>(666.034)</u>
Resultat før finansielle poster		617.553	582.465
Finansielle indtægter	3	34.584	14.040
Finansielle omkostninger		<u>(9.743)</u>	<u>(11.622)</u>
Resultat før skat		642.394	584.883
Skat af årets resultat	4	<u>(141.704)</u>	<u>(129.132)</u>
Årets resultat		<u>500.690</u>	<u>455.751</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(499.310)</u>	<u>(544.249)</u>
		<u>500.690</u>	<u>455.751</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.106.933	2.708.914
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.106.933</u>	<u>2.708.914</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	256.232	333.660
Materielle anlægsaktiver		<u>256.232</u>	<u>333.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.363.165</u>	<u>3.042.574</u>
Færdigvarer og handelsvarer		302.515	287.417
Varebeholdninger		<u>302.515</u>	<u>287.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.713	198.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.795.364	1.665.526
Andre tilgodehavender		108.240	85.000
Tilgodehavender		<u>2.007.317</u>	<u>1.949.435</u>
Likvide beholdninger		<u>5.963</u>	<u>3.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.315.795</u>	<u>2.240.099</u>
Aktiver i alt		<u>4.678.960</u>	<u>5.282.673</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.115.644	2.614.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>3.165.644</u>	<u>3.664.954</u>
Hensættelse til udskudt skat		484.677	624.001
Hensatte forpligtelser i alt		<u>484.677</u>	<u>624.001</u>
Banker		46.528	143.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.580	137.941
Selskabsskat		281.028	262.130
Anden gæld		591.503	449.873
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.028.639</u>	<u>993.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.028.639</u>	<u>993.718</u>
Passiver i alt		<u>4.678.960</u>	<u>5.282.673</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.614.954	1.000.000	3.664.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(499.310)	1.000.000	500.690
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.115.644	1.000.000	3.165.644

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.703.361	2.406.158
Pensioner	238.945	192.871
Andre omkostninger til social sikring	60.557	49.541
	3.002.863	2.648.570
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	601.981	601.981
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	77.428	64.053
	679.409	666.034
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>34.584</u>	<u>14.040</u>
	34.584	14.040
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	281.028	262.130
Årets udskudte skat	<u>(139.324)</u>	<u>(132.998)</u>
	141.704	129.132

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	6.019.810
Kostpris 31. december 2023	6.019.810
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.310.896
Årets afskrivninger	601.981
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.912.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.106.933

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	564.723
Kostpris 31. december 2023	564.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	231.063
Årets afskrivninger	77.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	308.491
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	256.232

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 3 søsterselskabers bankengagement.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i Goodwill, nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 2.769.